2021 年 12 月吉日

お取引先 各位

レニショー株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社では、このたび代表取締役の異動を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

敬具

記

新任代表取締役 （2022 年 1 月 1 日付）

新役職 氏名

代表取締役社長 ジェイソン・テイラー

退任代表取締役 （2021 年 12 月 31 日付）

新役職 氏名

退任 ショーン・ハイマス

※ショーン・ハイマス 現代表取締役社長は、帰国後 英国 Renishaw plc 社 の Head of Group

Commercial Development に就任予定となります

以 上